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Tajemnice II Wojny Światowej
Cena: od 395 zł

Tajemnice II wojny światowej - wycieczka w Góry Sowie i nie tylko

ZAKWATEROWANIE: w komfortowym pensjonacie położonym w Górach Sowich lub Karkonoszach.
Pokoje 2-6 osobowe z łazienkami. W pensjonacie znajduje się restauracja a wokół obiektu znajdują
się instalacje do ćwiczeń, wspaniała roślinność i duży, zamykany parking.
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ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 1 nocleg, 1 śniadanie. 1 suchy prowiant, 1
obiadokolacja, ubezpieczenie grupy NNW 5000
zł w TU Europa, transport autokarem o
standardzie turystycznym,obowiązkowa składka
do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego (0
zł/os), podatek Vat Marża, program i rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota (ok
600 zł/grupa), ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji,

Tajemnice II wojny światowej - wycieczka w Góry Sowie i nie tylko

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 2 dni
bilety wstępu: ok 105 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować.

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach rannych, przejazd do Wałbrzycha, zwiedzanie Zamku Książ trasą „Od Piastów do
tajemnic II Wojny Światowej”. Zwiedzanie rozpoczyna się od zwiedzania najpiękniejszych sale
reprezentacyjnych. Następnie turyści poznają pomieszczenia zamkowe przebudowane przez
nazistów w ramach realizowanego w Książu tajemniczego projektu hitlerowskich Niemiec pod
kryptonimem „Riese” („Olbrzym”). W dalszej części trasa prowadzi przez najstarszą średniowieczno-
renesansową część zamku, w której mieszczą się takie sale jak: Hol Myśliwski wraz z Czarnym
Dziedzińcem, Sala Rycerska czy Sala Konrada zwana kiedyś małą salą balową. W ramach tej trasy
udostępnione do zwiedzania zostało również zmodernizowane III piętro Zamku Książ, gdzie obecnie
znajduje się m.in wystawa stała „Sekrety z zamkowej szuflady”. Na zakończenie turyści z poziomu
tarasów wchodzą do tunelu z okresu II Wojny Światowej, który został wykuty na głębokości aż 15 m
pod zamkiem. Dla zwiedzających udostępniono część tego podziemnego tunelu o długości 96 m,
szerokości 1,5 m oraz wysokości 2,5 m, na krańcu którego znajduje się niedokończona klatka
schodowa. Przejazd do ośrodka, zakwaterowanie, zapoznanie z okolicą, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

                                                1 / 2



https://unitravel.pl

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, wykwaterowanie, przejazd do Ludwikowic i zwiedzanie
dwóch największych obiektów tajemniczego projektu „Riese”, zwiedzanie Muzeum Włodarz i Muzeum
Molke. „Włodarz” to ponad cztery kilometry podziemi na dwóch poziomach z kinem podziemnym
oraz atrakcją w postaci zwiedzania części zalanej wodą łodziami natomiast „Molke” (Muchołapka) to
najbardziej uprzemysłowiona część projektu „Riese” wykończona, zasilała w energię całą budowle,
wykorzystywana do czasu zakończenia całego projektu jako tajna fabryka i zakłady doświadczalne
przemysłu zbrojeniowego III Rzeszy. Wyjazd w drogę powrotną. Powrót w godzinach wieczornych.
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